ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

03.05.2012                                                                                                          № 21

О внесении изменений в  решение Думы Тегульдетского района
от 22.05.2008 № 26

В связи с уточнением должностей муниципальной службы в
Администрации Тегульдетского района,

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:
1. Внести в приложение, утвержденное решением Думы

Тегульдетского района от 22.05.2008 № 26 «Об утверждении структуры
Администрации Тегульдетского района» (в редакции решений Думы
Тегульдетского района от 26.12.2008 № 60, от 29.10.2009 № 33, от 25.02.2010
№ 4, от  03.03.2011 № 24, от 15.03.2012 № 6) следующие  изменения:
            - в столбце 2  должность «ведущий специалист по муниципальным
закупкам, муниципальным услугам и потребительскому рынку» заменить
должностью «ведущий специалист по муниципальным закупкам и
муниципальным услугам».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования  в  средствах массовой  информации – районной газете
«Таёжный меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 марта 2012 года.

Глава Тегульдетского района                                           В.А. Красов